关于2022年度福建省出版系列

高级职称评审结果的公示

根据《福建省职称评审管理暂行办法》规定，现将经福建省出版系列正高级职务任职资格评审委员会评审通过的李建周等33位出版系列高级职务任职资格人员予以公示，公示起始时间为2023年11月2日，公示期为5个工作日。如有异议，请于公示期内以书面或电话形式向省职改办或省委宣传部干部处反映,反映情况需提供相关线索或证据。
时间：公示期间每天上午8∶00—12∶00；

                  下午2∶30—5∶30。
电话：0591—88528187（省职改办）；

0591—87837516、87806907（省委宣传部干部处）。

地址：福州市华林路76号省政府大院8号楼515室省职改办；福州市华林路80号省委宣传部干部处310室。
                          中共福建省委宣传部

                   福建省人力资源和社会保障厅
                           2023年11月1日

附件

李建周等33位出版系列高级职务

任职资格人员名单

一、编审（10人）
1.省教育厅：钟建林

2.省社会科学界联合会：郑珊珊
3.福建农林大学：杨郁霞

4.海峡出版发行集团：李建周、宋一明、李惠芬、刘筠、

赖小兵、雷戎、林淑平
二、副编审（23人）

        1.福州大学：林晓

2.福建师范大学：陈力勤、林小芳
3.福建农林大学：张云燕
4.福建中医药大学：易耀森
5.集美大学：江国平

6.闽南师范大学：陈丽
7.海峡出版发行集团：陈晓红、田成海、魏芳、姜丹、

                            叶鑫、诚勉、刘露梅、陈岑、

                            金旻甦、黄萍、曾亚真、陈冬磊
8.厦门市：李联林、韩轲轲、胡佩、郑辉灿
— 2 —